
Vojenský technický ústav, s.p. 
Mladoboleslavská 944, Kbely 
197 00 Praha 9 
IČ: 24272523 
DIČ:CZ24272523
Zapsán v obch.rejstříku u Městského 
soudu v Praze, spisová značka A 75859

OBJEDNÁVKA 2019/20958

Zakázka:
20-19-1-95-3377
Středisko:
193000

Termín dodání: 
Termín dodání 2: 
Datum objednání: 
Forma úhrady: 
Splatnost faktury: 
Doprava:

Dodavatel: číslo:

30.10.2020

20.10.2020 
Bankovní převod

30 dní 
Osobně

Adresa pro dodání:
Vojenský technický ústav,s.p. 
odštěpný závod VTÚPV 
Víta Nejedlého 691 
682 01 Vyškov

RAMI CZ s.r.o.

Freiwaldova 1007/2 
142 00 Praha 4 
Czech Republic

IČ: 25318420 DIČ: CZ25318420
Fax:
E-mail:
Dodavatel zapsán: Krajský soud v Ostravě

oddíl: C , značka: 51795
Potvrzeni objednávky: 
Náležitostí dokladů:

Dodací podmínky: 
Penále:

Záruční podmínky: 
Platební podmínky: 
Registr smluv:

%
%

Do 3 pracovních dnů.
Na dodací listy a daňové doklady uvádějte: jméno referenta, naše číslo objednávky, cenu za zboží.
Dodaný materiál musí být označen v souladu s ISO 9001. Všechny požadavky této smlouvy mohou být podrobeny 
SOJ. Budete informován(i) o veškerých činnostech SOJ, které budou provedeny.
Objednatel akceptuje pouze jednorázové dodáni objednaného zboží, nenl-li dohodnuto jinal^^^
V případě pozdního plnénl nebo vadné dodávky uhradit objednateli smluvní pokutu ve výšc^H ceny nedodaného 
nebo vadného zboží, za každý den prodlení. Úhradou smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele 

náhradu škody, kterou lze vymáhat vedle smluvní pokuty samostatné a v plné výši.

Faktura bude objednateli zaslána až po dodáni celkového množství zboží.
Objednatel je povinen zveřejnit text této objednávky v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv - u objednávek s hodnotou 
nad 50 000 Kč bez DPH

Prosíme o dodání zboží na adresu: VTÚPV, Víta Nejedlého 691, 682 01 Vyškov.

Pol. Číslo Artiklu Název Množství MJ Cena za MJ Sazba DPH Celkem bez DPH

2 19m33/0914892 ZASUVKA 230V

3 19m33/0912959 VYPÍNAČ

4 19m33/0915015 PŘISTROJ PŘEPÍNAČE 5

5 19m33/0912962 PŘISTROJ TLAČ OVLADAČE

6 g^^^^^^^ECEK TANGO PRISTR

7 19m33/0916223 RÁMEČEK PRISTR TROJNÁSOBNÝ

1
21 %

21 %

21 %

21 %

21 %

21 %

21 %

30 547.56

8 837.96

896.90

1 227.20

976.90

1 066.52

1 026.40

Objednávka 2019/20958 pokračuje na straně č.: 2



Pokračování tisku objednávky 2019/20958 strana č.: 2

8 19m33/0914924 KRYT SPÍNAČE

9 19m33/0913968 KRYT DELENY TANGO BILY

10 19m33/0912968 KRABICE UNIVERSÁLNÍ

11 19m34/1014718 ŠROUB 2,9 13 ZNCR INSTALAČNÍ

12 19m33/0914671 DUTINKA KONCOVÁ IZOL 1,5

14 19m33/0914673 DUTINKA KONCOVÁ IZOL 4

15 19m33/0914662 PASKA VAZACI 2,5X160

16 19m33/0916163 PASKA VAZACI 200x3,5 UV

17 19m33/0915634 PASKA VAZACI 280x4,5 UV

18 19m33/0909272 SEDLO KABELOVÉ HC-1

21 % 635.80

21 % 454.50

21% 4 124.40

21% 291.00

21 % 135.00

21 % 135.00

21 % 43.00

21 % 122.70

21 % 172.05

21 % 177.00

21 % 450.00

-c

Celkem bez DPH v CZK: 
Celkem s DPH v CZK:

51 319.89 
62 097.00


